
Zarządzenie Nr 36/2010 

 

Rektora Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 27 maja 2010 roku 

 

w sprawie powołania Uniwersyteckiej Komisji Rekrutacyjnej 

 
 Na podstawie § 168 ust. 4 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego Jana 

Kochanowskiego w Kielcach zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Uniwersytecką Komisję Rekrutacyjną dla przeprowadzenia naboru kandydatów na 

pierwszy rok studiów w roku akademickim 2010/2011, w następującym składzie: 

1) prof. Janusz  Król  – przewodniczący komisji, 

2) mgr Agnieszka Świerczek – sekretarz komisji, 

3) dr Lucyna Kostuch (Wydział Humanistyczny), 

4) dr Marta Repelewicz (Wydział Matematyczno-Przyrodniczy), 

5) dr Edyta Suliga (Wydział Nauk o Zdrowiu), 

6) prof. UJK, dr hab. Marek Kątny (Wydział Pedagogiczny i Artystyczny), 

7) mgr Lucyna Dygas (Wydział Zarządzania i Administracji), 

8) dr Tadeusz Szperna (Wydział Filologiczno-Historyczny), 

9)  dr Andrzej Witusik (Wydział Nauk Społecznych), 

10)  Sławomir Krupa (URSS), 

11)  Kamil Matejkiewicz (URSS), 

12) Arkadiusz Żurawski (URSS). 

 

 

§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


